関係各位

謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
​平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
​
さて、弊社は創業以来、飲食事業を中心に事業活動を行ってまいりましたが、近年の市場環境の変化およびお取引先様からの多様なご要望にお応えすべく、事業領域の拡大とサービス体制の強化を進めてまいりました。
​このたび、従来の飲食業に加え、新たに（物販事業／コンサルティング事業／地域プロデュース事業等）を展開し、より幅広い価値を継続的にご提供できる体制を整えることを目的として、下記の通り社名を変更する運びとなりました。
​
新社名には、「飲食事業で培ったホスピタリティを基盤に、多角的なサービスを通じて地域社会とお客様の発展に貢献していく」という弊社の新たな使命と決意を込めております。
​今回の社名変更は、単なる名称変更にとどまらず、中長期的な成長戦略に基づく企業体制の再構築の一環であり、事業ポートフォリオの見直しや人材育成の強化を通じて、これまで以上に質の高いサービスをお届けしてまいる所存です。
​
なお、社名以外の所在地や電話番号等の連絡先、既存のご契約内容につきましては、従前通りで変更はございません。
​各種書類・請求書・口座名義等につきましては、順次新社名へ変更してまいりますが、移行期間中は旧社名表示のものが混在する場合がございますことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
​
これを機に、社員一同、気持ちを新たにし、皆様のご期待に一層お応えできますよう、鋭意努力してまいりますので、今後とも倍旧のご支援、ご厚情を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
​まずは略儀ながら書中をもちまして、社名変更のご挨拶とさせていただきます。
​謹白
記
1. 新社名
2. 変更日　＿＿年＿＿月＿＿日​
以上

令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇